
Contacto

Teléfono +34 949887502
Correo Electrónico contratacion@dguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PP.V-2024/09 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 11:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dguadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pavimentación de vías públicas

Pavimentación parcial de las calles del Esquilo y Alta con adoquín de hormigón previa demolición delDescripción 
pavimento existente.
Valor estimado del contrato 43.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.636,36 EUR.

Clasificación CPV
45230000 - Trabajos de construcción de tuberías, líneas de comunicación y líneas de conducción eléctrica, de
autopistas, carreteras, aeródromos y vías férreas; trabajos de explanación.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.dguadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7fef7da-6eef-4234-acc9-8586c86712e2


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicado

Adjudicatario

Corecor,S.L.
NIF B19332873
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ctra Zaorejas, 42
(19341) Corduente España

Contacto

Teléfono +34 669487714
Correo Electrónico sociedades@jsanz.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.298,1 EUR.

Motivación

Motivación Precio
Fecha del Acuerdo 05/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviada
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 10:04

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Qcj%2Bd4SOAPgL 1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000013735825 |  2024-000753708 | mar, 09 jul 2024 11:49:42:506 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82066103689713133765001053714012666299 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6Qcj%2Bd4SOAPgL1BHd3qjQA%3D%3D

